MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA - SETEC
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS

CAMPUS GOIÂNIA

DEPARTAMENTO DE ÁREAS ACADÊMICAS II

COMUNICADO Nº 001/2021

Goiânia, 10 de dezembro de 2021.

A Coordenação do Projeto de Ensino “Projeto de estrutura de concreto armado via

Sistema TQS (Nível 1)” informa o Resultado Provisório dos estudantes selecionados,

vide Quadro 1.

Quadro 1 – Resultado provisório dos estudantes selecionados

ID NOME MATRÍCULA

01 Aliandra Gonzaga e Souza 2021.1011.05.0303

02 Lucas Pereira do Santos 2013.1090.04.0339

03 Matheus Costa dos Santos 2015.1070.08.0194

04 Thais Lopes da Silva 2017.1020.26.0304

Observação: A lista dos nomes está organizada de acordo com a ordem alfabética

No Quadro 2 tem-se o nome da estudante inscrita que não atendeu aos critérios de

seleção indicados na letra n, do item III, do referido Projeto de Ensino.

Quadro 2 – Estudante que não atendeu aos critérios de seleção

ID NOME MATRÍCULA

01 Thalía Gabrielle Ferreira de Jesus 2017.1070.08.0148

Atenciosamente,

Prof. Flávio Roldão de Carvalho Lelis
Coordenador do Projeto

flavio.roldao@ifg.edu.br